alındığında, müellifin amacının yalnızca kelime anlamlarının verildiği bir sözlük yazmak

olmadığı ortaya çıkmaktadır.

2.7.4. Eserin Faydalandığı Kaynaklar

Sözlükte müellif, Arapça yapılan izahların arasında kimi zaman bazı kaynak

isimlerinden de bahsetmiştir. Bunlardan birisi Muhtârı’s-sıhâh’tır. Muhammed b. Ebû Bekir er-

Râzî’nin (ö. 666/1268’den sonra) en meşhur eseri olup, İsmâil b. Hammâd el-Cevherî’nin

Tâcü’l-luga ve sıhâhu’l-ʿArabiyye adlı sözlüğünün muhtasarıdır (Elmalı, 2007, s. 487). Müellif

açıklamasını verdiği bazı sözcüklerin Muhtârı’s-sıhâh’ta geçen karşılıklarını vermiştir. 26a’da

geçen “ḥadḭḳa” sözcüğü buna örnektir.